

Photo Care Grenaa ApS
Storegade 4
8500 Grenaa
CVR-nr. 33638264

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2016

Dirigent

Navn: Peter Weje Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Photo Care Grenaa ApS

Storegade 4

8500 Grenaa

CVR-nr.: 33638264

Stiftet: 28.04.2011

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 86326868

Direktion

Mikkel Weje Nielsen

Peter Weje Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af fotoudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 72 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.704.152	1.648.117
Personaleomkostninger	1	(1.513.519)	(1.554.297)
Af- og nedskrivninger	2	(38.486)	(37.168)
Driftsresultat		152.147	56.652
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		35.501	13.347
Andre finansielle indtægter		0	1.483
Andre finansielle omkostninger		(95.380)	(69.672)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		92.268	1.810
Skat af ordinært resultat	3	(19.973)	(584)
Årets resultat		72.295	1.226
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.295	1.226
		72.295	1.226

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.947	163.419
Materielle anlægsaktiver	4	<u>153.947</u>	<u>163.419</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		174.943	139.442
Deposita		128.750	147.500
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>303.693</u>	<u>286.942</u>
Anlægsaktiver		<u>457.640</u>	<u>450.361</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.032.126	1.051.723
Varebeholdninger		<u>1.032.126</u>	<u>1.051.723</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.818	74.613
Udskudt skat		69.522	89.495
Andre tilgodehavender		25.242	2.068
Periodeafgrænsningsposter		11.057	11.921
Tilgodehavender		<u>324.639</u>	<u>178.097</u>
Likvide beholdninger		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.359.765</u>	<u>1.232.820</u>
Aktiver		<u>1.817.405</u>	<u>1.683.181</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		158.000	158.000
Overført overskud eller underskud		<u>(239.533)</u>	<u>(311.828)</u>
Egenkapital		<u>(81.533)</u>	<u>(153.828)</u>
Bankgæld		1.063.510	886.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.767	486.853
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	166.833
Anden gæld		<u>413.661</u>	<u>297.064</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.898.938</u>	<u>1.837.009</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.898.938</u>	<u>1.837.009</u>
Passiver		<u>1.817.405</u>	<u>1.683.181</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	158.000	(311.828)	(153.828)
Årets resultat	0	72.295	72.295
Egenkapital ultimo	158.000	(239.533)	(81.533)

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.309.062	1.362.826
Pensioner	153.661	141.957
Andre omkostninger til social sikring	50.796	49.514
	<u>1.513.519</u>	<u>1.554.297</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	38.486	37.168
	<u>38.486</u>	<u>37.168</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	19.973	584
	<u>19.973</u>	<u>584</u>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		257.421
Tilgange		29.014
Kostpris ultimo		<u>286.435</u>
Af- og nedskrivninger primo		(94.002)
Årets afskrivninger		(38.486)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(132.488)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>153.947</u>

Noter

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.000	147.500
Afgange	0	(18.750)
Kostpris ultimo	10.000	128.750
Opskrivninger primo	129.442	0
Årets opskrivninger	35.501	0
Opskrivninger ultimo	164.943	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.943	128.750
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	279.000	469.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på 500.000 kr. med pant i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 30.06.2016, 1.405 t.kr.

Andre værdipapirer og kapitalandele er pantsat til sikkerhed for leverandørgæld. Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2016, 175 t.kr.

Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabets pengeinstitut stillet garanti for i alt 200.000 kr. Selskabet står regres herfor.